
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад комбинированного вида с. Шелаево  

Белгородской области Валуйского района 

 

 П Р И К А З 

26 сентября  2014 года        № 81- од 

Об утверждении программы 

«Антикоррупционная политика в МДОУ 

детский сад  комбинированного вида с. 

Шелаево Валуйского района  Белгородской 

области на 2015-2017 г.г.» 

На основании Федерального закона Российской Федерации № 273 - ФЗ от 25 декабря 2008 

года, национального плана противодействия коррупции, в целях предупреждения фактов 

коррупции при исполнении администрацией образовательного учреждения и иными 

сотрудниками полномочий при предоставлении образовательных услуг, профилактики 



причин и условий, порождающих коррупцию в МДОУ детский сад  комбинированного 

вида с. Шелаево Валуйского района Белгородской области 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1 .Утвердить программу «Антикоррупционная политика в МДОУ детский сад  
комбинированного вида с. Шелаево Валуйского района Белгородской области на 2015 - 
2017 г.г.» 

1. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Заведующая МДОУ детский сад  

комбинированного вида с. Шелаево 

Валуйскоо района Белгородской области         ______________ О.А.Аридова 

 

 

 

 

 


